Stadt Crivitz - Die Bürgermeisterin -

Postanschrift:

Amt Crivitz, Amtsstraße 5, 19089 Crivitz

BEKANNTMACHUNG DER STADT CRIVITZ



Crivitz, den 06.03.2018

Internet: www.amt-crivitz.de
Abteilung: Sitzungsdienst
Sachbearbeiter: Anita Ohl
Telefon: 03863/5454114
E-Mail: anita.ohl@amt-crivitz.de
Fax: 03863/5454103

EINLADUNG

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

die Sitzung des Ausschusses für Bau, Planung und Stadtentwicklung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz findet am

Donnerstag, den 15.03.2018, um <u>19:00 Uhr</u> im Bürgerhaus Crivitz, Rathausstraße 1, 19089 Crivitz

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung, Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 15.02.2018, Protokollkontrolle (öffentlicher Teil)
- 6. Informationen aus den Ortsteilen
- 7. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 8. Grundsatzbeschluss zur Instandsetzung der Brücke Nr. 34 im Zuge eines Weges über die Gleisanlagen bei Krudopp
- 9. Gemeindliches Einvernehmen zum Neubau eines Doppelcarports in der Straße Unter den Eichen 2 in 19089 Crivitz OT Badegow (Gemarkung Badegow, Flur 2, Flst. 67)
- Gemeindliches Einvernehmen zum Anbau eines Carports Fronereiweg 1, 19089 Crivitz Gemarkung Crivitz, Flur 34, Flst. 100/1
- 11. Lärmaktionsplan für die Stadt Crivitz
- 12. Zustimmung zum geplanten Trassenverlauf der Verlegung der Gasleitung in der

- Kirchenstraße, Goethestraße und Breite Straße
- 13. Beratung zum Parkplatzkonzept in der Innenstadt der Stadt Crivitz
- 14. Informationen zu den Bauvorhaben Kita "Uns Lütten" (Bericht: Herr Gottschalk) und Speiseraum der Grundschule der Stadt Crivitz (Bericht: Herr Freitag)
- 15. Information zum B-Plan Lindenstraße und Trammer Straße
- 16. Anfragen und Informationen
- 17. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil:

- 18. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 19. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 15.02.2018, Protokollkontrolle (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Abschluss eines Ingenieurvertrages zur Instandsetzung der Brücke Nr. 34 im Zuge eines Weges über die Gleisanlagen bei Krudopp
- 21. Beratung zum Ausbau der "Eichholzstraße Siedlung" in der Stadt Crivitz
- 22. Anfragen und Informationen
- 23. Schließung der Sitzung

Sie sind herzlich eingeladen!

Mit freundlichen Grüßen

Beate Prieske

F. d. R. Anita Ohl

Ausschussvorsitz Sachbearbeiter/in Sitzungsdienst